中医院工会〔2021〕4号

、

度

绍兴市中医院工会委员会关于做好2021度

优秀工会干部及工会积极分子

评选工作的通知
各工会小组：

议员2021年，在医院党委和上级工会组织的领导下，工会工作以习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神为指导，认真贯彻绍兴市工会第八次代表大会会议精神，精心谋划，认真履职，服务职工。为总结经验，表彰先进，进一步促进工会工作的开展，根据有关规定，现将2021年度优秀工会干部及工会积极分子评选事项通知如下：

一、工会积极分子（及优秀工会干部）条件
（一）认真学习贯彻《工会法》，遵章守纪，热爱集体。

（二）密切联系群众，助人为乐，关心帮助同志，为职                                              工办实事、办好事，民主意识强。

（三）热爱工会工作，认真完成工会交办的各项任务，积极组织职工参加工会和医院开展的各项活动。

（四）业绩明显，办事公道，为人诚恳，自觉接受组织和职工的监督。

二、评选方法
（一）工会积极分子评选推荐对象为全体工会会员（含工会组长等）。各工会小组以会员人数的5%比例推荐候选人（推荐名额见附件）。

（二）坚持实事求是，民主推荐，各工会组推荐候选人必须经本工会小组会员讨论。

（三）医院工会委员会对各工会组推荐的积极分子推荐人选进行集体讨论确认，并结合工会年度工作开展的实效性，确定优秀工会干部人选。
（四） 各工会推荐名单请于2021年12月31日下班前报给柳佳副主席。

附件：1.各工会小组积极分子推荐名额

2.工会积极分子推荐表

绍兴市中医院工会委员会

2021年12月29日
附件1

各工会小组积极分子推荐名额

	序号
	工会小组
	先进名额

	1
	党政办14、中研所3、党建办4、组织人事科（核算）7、纪检监察室3
	2

	2
	财务科（招标）21、医保办4、保卫科6
	2

	3
	医务7、质控9、护理部5、院感科5、公共卫生4、惠民办2
	2

	4
	设备科9、血透室19
	1

	5
	总务科（基建办）17、临床支持中心1、

膳食科8
	1

	6
	门诊办（中医护理门诊）36、中内科（治未病）8
	2

	7
	针灸8、推拿12、眼科9、口腔（耳鼻喉）科4
	2

	8
	信息科12、科教科6、儿科8、妇科6、皮肤科6
	2

	9
	中药剂科31
	2

	10
	西药剂科27、临床药学室4
	2

	11
	放射科34
	2

	12
	检验科22、病理科6
	1

	13
	超声科17、功能科6、体检中心8
	2

	14
	急诊科38
	2

	15
	二病区18
	1

	16
	三病区22
	1

	17
	四病区22
	1

	18
	五病区23
	1

	19
	六病区21
	1

	20
	七病区23
	1

	21
	八病区21
	1

	22
	十一病区（营养科、消化内镜）35
	2

	23
	十二病区28
	1

	24
	十三病区30
	2

	25
	十四病区27
	1

	26
	ICU34
	2

	27
	手术室18、麻醉科19、供应室9
	2

	28
	医生规培轮转（未定科）12
	1

	29
	护士轮转（为定科）48
	2

	总计
	45

附件2

工会积极分子推荐表

	工会积极分子

工会小组：                    组长签名：

                                   年   月  日

  绍兴市中医院党政综合办公室      2021年12月29日印发